PORTARIA N° 36/2015

Súmula: Nomeia Comissão Especial para
elaborarem, coordenarem e realizarem a X
Conferência Municipal de Saúde e dá outras
providências.

 JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município
de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais e considerando a
necessidade da realização da X Conferencia
Municipal de Saúde de Formosa do Oeste – PR.

     R E S O L V E

     Art. 1° - Nomear Comissão Especial composta
pelos Senhores:

Presidente: Pollyanna Santos Gimenes
Vice-Presidente: Vilma Gomes de Carvalho
1° Secretário: Izabel Cristina Storti
2° Secretário: Sérgio Mequelin
3° Secretário: Isaura Bernardes Martins
1° Tesoureiro: Mário Sérgio Reatti
2° Tesoureiro: Nilceia Vicentin Gimenez

Art. 2° - A referida Comissão deverá reunir-se
sempre que necessário, para a desenvoltura dos trabalhos, visando a preparação e
realização da X Conferência Municipal de Saúde de Formosa do Oeste.

Art. 3° - Em se tratando de serviços de extrema

relevância para a Administração Pública Municipal, Estadual e Federal, os serviços
serão realizados com o intuito de extrema importância e não serão remunerados.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

Paço Municipal, aos 20 de março de 2015

JOSÉ ROBERTO CÔCO
Prefeito Municipal